Facebook, Twitter, Instagram y WhatsApp, al igual que la cartelera institucional y el correo 
electrónico. 

Viajes y Viáticos: Para este periodo no se reporta pago de gastos por viáticos.  

SEGUROS Y POLIZAS: Durante el Tercer Trimestre de 2.025, en el Instituto se realizaron pagos 

de pólizas por valor de  SIETE MILLONES SESENTA Y DOS MIL CIENTO SIETE PESOS ($ 

7.062.107) correspondiente a la cancelación de las pólizas por los contratos recibidos en 

Comodato por la Gobernación del Cesar, según lo reportado por la Oficina de Tesorería. 

INVERSIONES: Durante el Tercer Trimestre de 2.025 no hubo reportes por este concepto.